АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ОН 2023
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского района
от 27.05.2020 № 203 «О подготовке сил и
средств для проведения
спасательных,аварийно-восстановительных
работ и защиты населения от
чрезвычайных ситуаций на территории
Быстроистокского района Алтайского
края»

В связи со штатно-кадровыми изменениями, администрация
Быстроистокского района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав группировки сил и средств
Быстроистокского района для проведения спасательных,
аварийно-восстановительных работ и защиты населения от чрезвычайных
ситуаций, приложение к постановлению администрации района от
27.05.2020 №203 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Быстроистокского района Вавилова А.Г.

Глава района

Приложение
к постановлению администрации

Быстроистокского района
от «1Ъ » О У____ №

Перечень
сил и средств постоянной готовности Быстроистокского районного звена

Алтайской ТП РСЧС.
№
п/п

Наименование
юридического лица

Место нахождения
юридического лица

Ф.И.О.
Руководителя
Контактный

телефон

1
ООО "Водопровод" 659 571, Алтайский край,

Быстроистокский район, с.
Верх-Ануйское, ул. Ленина 33

Коробов Сергей
Иванович

8-385-71-28-4-21

2

И.о. начальника
Филиал

Быстроистокский
"ГУП

ДХ АК" "Юго-
Восточное ДСУ"

659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток,
ул. Ленина 149

Чураев Олег
Анатольевич

8-961-123-89-67

3

КГБУЗ
"Быстроистокская

ЦРБ"

659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток,
ул. Савельева 50

Хамрилов
Алексей

Константинович
8-385-71-22-1-87

4

Быстроистокский УЭС 659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток,
ул. Советская 3

Медведев
Николай

Николаевич
8-385-71-22-3-63

5
Петропавловский РЭС
Быстроистокский УЭС

659 566, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.
Приобское, ул. Звездная 15

Скляров Владимир
Владимирович
8-909-507-00-59

6

Пункт полиции по
Быстроистокскому
району МО МВД

России
"Петропавловский"

659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток,
ул. Ленина 58

Богомолов
Алексей

Викторович
8-385-71-22-3-33

7

ПАО "Ростелеком"
МЦТЭТ г. Белокуриха
ЛТЦ Быстроистокский

район

659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток, ул. Ленина 68
руководитель

(вакант)

8

17ПСЧ6ПСО 659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток,
ул. Советская 50 Б

Белименко
Александр

Владимирович
8-385-71-22-5-35

9
ПЧ ГПС № 155 659 564, Алтайский край,

Быстроистокский район, с.
Акутиха, ул. Ленина 45

Остриков Сергей
Николаевич

8-385-71-26-3-01

10

ПЧ ГПС № 84 659 571, Алтайский край,
Быстроистолкский район, с.

Верх-Ануйское,
ул. Свердлова 18

Паневин Евгений
Алексеевич

8-385-71-28-4-88

11

СПК "Хлеборобный" 659 567, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Хлеборобное,
ул. Комсомольская 5

Воронков
Владимир
Иванович

8-385-71-25-3-23

12

Филиал ФБУЗ "Центр
гигиены и

эпидемиологии в
Алтайском крае в г.

Белокуриха в
Алтайском,

Смоленском,
Советском,

Солонешенском,
Петропавловском,
Быстроистокском

районах"

659 900, Алтайский край, г.
Белокуриха, ул. 8 марта 15

Подалюк Алена
Анатольевна

8-385-77-22-2-45

13

КГБУ "Управление
ветеринарии по

Петропавловскому
району"

Быстроистокская
ветеринарная

лечебница

659 560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с.

Быстрый Исток,
ул. Ветеринарная 20

Ефанова Светлана
Юрьевна

8-923-641-10-91